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Calamares a la romana

Patatas bravas

Sepia a la plancha

Cl6xinas al vapor

Tellinas

Boquerones en vinagre

Croquetas de Puchero

Albéndigas de Bacalao

Esgarrat con bacalao y mojama

Puntilla frita con pimientos de padrén
Chopitos con ajetes y crujiente de tocineta
Fritura de pescaditos con pimientos
Gigalitas con ajitos tiernos y nora

Pulpo a la gallega

Verduras a la plancha

Papas con boquerones y tapenade de aceituna negra
Surtido de ibéricos y queso

Mi-Cuit con mermeladas, tostas y salces
Tempera de verduras y mariscos

Na

de
uro

9,00€

4,50€

9,00€

7,00€

10,00€

6,00€

1,50€ (unidad)
1,50€ (unidad)
8,50€

8,00€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

10,00€

7,00€

16,00€

15,00€

15,00€
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Ensalada Valenciana: 7,50€
Lechuga, tomate, cebolla, huevo, atun,
aceitunas, maiz y zanahoria.

Ensalada templada de pollo con guacamole: 8,50¢€
Pollo, lechuga, tomate, cebolla,
aguacate y cebollino.

Ensalada de queso de cabra: 10,00€
Queso de cabra, endiabia, lechuga,
nueces, pifilones, ajonjoli, beicon,
uva y suave vinagreta de tomate confitado.

Foie a la plancha al caramelo con: 15,00€
Brotes germinados y tostas de miel.
Ensalada de ahumados y salazones: 16,00€

Bacalao, mojama, salmén, atin
y anchoas, frutos secos y brotes frescos.

Tomate con ventresca de atun. 8,00€
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Paella valenciana (pollo y conejo)
Paella de marisco

Paella mixta

Paella de bogavante

Paella de langostino con ajos tiernos
Paella de verduras y sepia

Arroz a banda

Arroz negro

Arroz Pepe (en cassola de fang)
Arroz rojo

Arroz al horno *

Arroz de EI Perell6 (de anguila y Ilisa)

uro

9,00€
11,00€
11,00€
16,00€
9,50€
9,00€
9,00€
10,00€
9,50€
16,00€
9,50€
14,00€

Todos Ios arroces minimo 2 personas

(*) por encargo
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MELOSOS

Caldereta de bogavante

Arroz caldoso del Cabanal

ArroOs en bledes i caragols *

ArrOs en fesols i naps *

Arros en carranc *

Arroz del cazador *

Arroz de cigalita con ajos tiernos
Arroz de conejo de monte con setas

FIDEOS

Fideua

Fideua de fideo fino
Fideua negra
Rossejat

16,00€
9,00€

14,00€
14,00€
15,00€
18,00€
11,00€
11,00€

11,00€
11,00€
10,00€
14,00€

Todos los arroces minimo 2 personas

(*) por encargo
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Merluza 14,00€
con hervido valenciano y
tallarines de calamar al ajillo

Bacalao 15,00€
confitado con mousselina de tomate
y crujiente de hogaza

Bogavante 19,00€
al All-Cremat
Rodaballo 16,00€

con habitas ajetes y
salsa de piquillos al Martini

Caldereta 16,00€
de Rape con gambas,
patatas chascadas y salsa marinera

Lubina 16,00€
con chop-suay y salsa de soja
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Entrecotte

con risotto de setas y pimientos del piquillo
Solomillo de ternera

con crema trujada, berenjena y salsa de balsdmico
Hamburguesa de foie

con cebollita caramelizada, tomatitos

al Pedro Jiménez y brotes tiernos
Carrilleras de cerdo

con salsa de bayas de enebro,

patatas a lo pobre y pimientos del piquillo
Solomillo de cerdo

con salsa de mostaza y crema de setas
Cochinillo crujiente

con tomatitos caramelizados y patatas del terreno
Solomillo de ternera al foie

con salsa de frutos rojos

Na
de

uro

18,00€

18,00€

12,00€

16,00€

14,00€

18,00€

20,00€
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POSTRES

Brownie
de pistachos y chocolate con helado
de vainilla y crema de Oreo
Nuestra tarta de queso:
Cremoso de mascarpone con galleta Maria,
estofado de frutos rojos y crujiente de caramelo
Tiramisu helado
con Mikado
Pasion de Chocolate:
Fino corte de brownie con ganache de
chocolate puro, blanco y con leche con frutos rojos
Gyn Tonic:
Gelatina de gin tonic con sorbete de limén,
crujiente de bajas de enebro, lima y espina de ginebra
Postre Valenciano:
Quenelle de arnadi con helado de turrén y sopa de
horchata con crujiente de farton
Coulant de chocolate caliente
con churros

de
uro

6,00€

6,00€

7,00€

8,00€

6,00€

8,00€

7,00€
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TINTOS

Campo Viejo Rioja

EI Coto 37,50cc
Ramoén Bilbao  37,50cc
EI Coto Crianza
Cune Crianza

Ramoén Bilbao Crianza
Protos Roble

Mala Vida

Actum Collection

Tinto de la Casa

ROSADOS

Lambrusco
Penascal

BLANCOS

Marques de caro
Antonio Barbadillo
Blanc Pescador
Marina Alta

Protos Verdejo
Martin Codax
Verdil A2

Actum Colletion
Blanco de la Casa

8,50€
9,00€
9,30€
12,50€
13,90€
14,90€
18,50€
12,00€
11,00€
6,00€

7,00€
9,60€

7,40€
8,80€
9,50€
10,50€
13,80€
18,90€
12,00€
11,00€
6,00€




